[image: image1.bmp]
校字〔2018〕33号

关于公布新乡医学院第十批硕士研究生
导师名单的通知
各有关单位：
经新乡医学院学位评定委员会2018年6月15日会议审议、评定，通过了学校第十批新增硕士研究生导师名单。现予以公布。
附件：新乡医学院第十批硕士研究生导师名单
2018年7月6日
附件
新 乡 医 学 院
第十批硕士研究生导师名单
（以姓氏笔划为序）
一、新乡医学院校内培养单位硕士研究生导师（共136人）
（一）学术型硕士研究生导师（52人）
于莉莉  马红霞  马海军  王二辉  王  帅  王永霞
王学惠  王  洁  王  艳  王文彪  尹雅玲  艾思志
史永利  白剑波  邢红霞  朱培丽  任  峰  刘国庚
刘彦礼  刘彦轩  刘超红  闫云辉  安  珍  李  鹏
杨  钧  杨  赟  汪应灵  宋  杰  张  平  张军亮
张利江  张俊河  张振超  陈玉明  林  飞  周平鑫
赵建华  赵  亮  南文滨  钟加滕  洪振宇  贺国洋
夏继先  高  霞  郭  伟  黄青松  常玉巧  梁长华
梁文娟  鲁广建  薛金涛  魏  来
（三）专业型硕士研究生导师（84人）
丁世彬  王文翔  王亚丽  王存强  王守英  王志方
王建玲  王剑英  王  勉  王倩青  王海燕  王培山
王  锐  王慧敏  王磊（生命科学技术学院）  王磊（第四临床学院）
王凡平  韦  丹  从  梅  邓智建  付  康  冯  俊
巩红岩  吕  晖  乔庆东  任艳芳  任静朝  刘玉霞
刘国燕  刘  洋  刘聚堂  齐  博  闫建伟  闫海清
闫瑞芳  关文华  李泽信  李晓鹏  李  超  杨秀丽
杨  涛  杨海杰  吴  辉  余沁楠  宋  宇  张光辉
张全英  张军亮  张利江  张桂芳  张桂凌  张  敏
张彩凤  张景航  张  睿  陈胜阳  武利强  岳爱民
周玉华  房  成  赵东菊  赵英政  赵  茜  赵巍峰
胡仕坤  柳申鹏  贾  奎  徐永涛  高启禹  黄美兰
黄媛霞  常凤玲  常廷民  崔红凯  崔景强  尉  娜
程彬峰  曾  祥  谢明章  路  坦  路德荣  裴济民
雒国胜  廖  卫
二、新乡医学院校外培养单位硕士研究生导师（共82人）
（一）学术型硕士研究生导师（16人）
王轶英  王梅云  朱好辉  朱前勇  刘  刚  李永丽
李牧蔚  宋宗明  张红菊  张宏涛  张俊杰  武海英
贾宝辉  顾建军  黄  锦  曹小勇
（三）专业型硕士研究生导师（66人）
万  春  王嘉毅  王海云  韦德华  牛锁成  史建华
付海霞  冯  光  兰  玲  朱鸿波  任选义  刘远洪
刘  洁  刘洁云  安常明  李红娟  李坤彬  李修岭
李海剑  李雪莉  李  慧  杨小风  杨改清  杨青松
杨  斌  吴慧丽  宋文月  宋庆林  张万宏  张  伟
张  华  张宏军  张建刚  张俊梅  张津华  张婉婷
张  辉  邵换璋  范波胜  易善永  帖晓静  周建炜
屈中玉  孟庆泽  孟繁俊  赵志坚  禹卉千  娄永利
秦  雷  贾彭松  柴青芬  党  强  倪  猛  高延秋
高建步  郭璐映  黄  月  崔永辉  梁军利  韩新生
温昌明  雷  博  裴广德  潘亚林  穆红梅  魏常华

新乡医学院校长办公室                     2018年7月6日印发
新乡医学院文件

— 3 —